
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

   КОНДРАШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

  
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с.КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30 

E-mail: kondraschi-school@yandex.ru 

 

11.09.2024 г.  

 

ПРИКАЗ № 177/1 

О формировании групп продленного дня в МБОУ Кондрашовской СОШ в 

2024/25 учебном году 

В соответствии с частью 7.1 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Положением о работе групп продленного 

дня, на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся и 

заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в 

ГПД 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2024/25 учебном году с 11.09.2024 года две группы продленного дня для 

детей, обучающихся по основной образовательной программе начального общего 

образования. 

2. Утвердить: 

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1). 

 режим работы групп продленного дня (приложение 2). 

3. Назначить воспитателями групп продленного дня работников Шахрай Л.И., 

Чекунову А.М. 

4. Воспитателям групп продленного дня, указанных в пункте 3 настоящего приказа: 

 представить на утверждение планы работ групп продленного дня – в срок до 

20.09.2024 года; 

 обеспечить работу ГПД в соответствии с режимами дня, указанными в пункте 

2 настоящего приказа. 

5.  Ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под подпись в срок 

до 26.09.2024. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директора школы  _____________________  Л.И. Бендас  

 

С приказом ознакомлены: 

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=9b3f265b55f9104fcbce035f1900dcd7&url=https%3A%2F%2Fdocviewer.yandex.ru%2Fr.xml%3Fsk%3Da79a4399dd7eb51afc053af24c354978%26url%3Dmailto%253Akondraschi-school%2540yandex.ru%22+%5Ct+%22_blank


 

Приложение 1 

к приказу МБОУ Кондрашовской СОШ 

от 11.09.2024 № 177/1 

Списочный состав групп продленного дня 

Группа продленного дня № 1 

Воспитатель – Шахрай Л.И. 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 

1. Албутова Светлана Дмитриевна 1 02.09.2024 

2. Новикова Валерия Вячеславовна 1 02.09.2024 

3. Рочев Егор Алексеевич 1 02.09.2024 

4. Шемелин Дмитрий Евгеньевич 1 02.09.2024 

5. Волкова Александра Александровна 3 02.09.2024 

6. Гнибедова Валерия Сергеевна 3 02.09.2024 

7. Кузнецова Валерия Алексеевна 3 02.09.2024 

8. Лисина Полина Ринатовна 3 02.09.2024 

9. Чекунов Александр Викторович 3 02.09.2024 

10. Варламов Семѐн Вячеславович 4 02.09.2024 

11. Каплун Иван Эдуардович 4 02.09.2024 

12. Лисина Софина Ринатовна 4 02.09.2024 

Группа продленного дня № 2 

Воспитатель – Чекунова А.М. 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 

1. Гетманова Милана Романовна 2 02.09.2024 

2. Кем Василиса Михайловна 2 02.09.2024 

3. Крахмалева Варвара Денисовна 2 02.09.2024 

4. Крылов Александр Александрович 2 02.09.2024 

5. Лисина Дарина Ринатовна  2 02.09.2024 

6. Новиков Захар Ильич 2 02.09.2024 

7. Ставицкая Арина Дмитриевна 2 02.09.2024 

8. Старкова Василиса Михайловна 2 02.09.2024 



 


